
業務番号

委託業務名

入札場所 1階103会議室

入札担当者

立　会　者

入札日時

予定価格 最低制限価格 円（税抜）

落札者 円

　

以下余白

第１回 摘　要

辞退扱い（心得第4条第3項）

8,100,000

8,570,000株式会社 タカチ測建

有限会社 創建コンサルタント

株式会社 アンプル

有限会社 太陽プランニング

円（税抜）9,030,000

14時00分

業　者　名

一般社団法人 高知県山林協会

有限会社 カワムラ測量

7,670,000

8,650,000

8,750,000

8,400,000

入　　　　　札　　　　　記　　　　　録

2本産委第153号

令和2年度 林業専用道葛原山線詳細測量設計委託業務

管財契約課契約係長 杉本 奈奈世

いの町役場

管財契約課主事 井上 康征、管財契約課 前島 利枝

令和2年12月25日


